[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 47
от  27.09. 2017                                                                                                      № 186
с. Шепси

О внесении изменений в решение Совета Шепсинского
сельского поселения Туапсинского района от 23.12.2016 года
№ 142  «О бюджете Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района

на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства финансов РФ от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Уставом Шепсинского  сельского поселения  Туапсинского района, Положением о бюджетном процессе в Шепсинском сельском поселении  Туапсинского района,  Совет Шепсинского сельского поселения Туапсинского района   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 23 декабря 2016 года № 142 «О бюджете Шепсинского сельского поселения Туапсинского района на 2017 год» следующие изменения:
1) Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района:

а) утвердить общий объём доходов  бюджета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района в сумме    42 275,7 тысяч рублей;

б) утвердить общий объём расходов бюджета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района  в сумме   42 518,1 тысяч рублей;
2

в) утвердить в составе доходов Шепсинского сельского поселения Туапсинского района налоговые и неналоговые доходы в сумме 23 516,5 тысяч рублей.

г) верхний предел муниципального долга Шепсинского сельского поселения Туапсинского района на 1 января 2018 года в сумме  2 351,0 тысяча рублей;
ж) профицит бюджета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района в сумме 242,4 тысяч рублей.
2) приложения №4, №5, №7, №8, №9 к  решению Совета Шепсинского сельского поселения Туапсинского района изложить в новой редакции согласно приложениям  №1, №2, №3, №4, №5.
2. Контроль  за  выполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития, курорта, вопроса бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

В.В. Мазнинов

Председатель Совета

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

          В.Н. Вареник